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Republika e Kosovds

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baz€ te nenit 13 dhe 58 shkronja g te Ligiit nr.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republik€s s€ Kosovds, nr. 2812008), si dhe nenit 51 tC Statutit tE KomunEs sE

Prizrenit nr. 01/011-5643, t€ dat€s 15.10.2008, pas kErkeses se DrejtorisE sE Sherbimeve Publike,

kryetari i Komunes, merr kEtE:

VENDIM
P€r formimin e Komisionit p€r shqyrtimin e ankesave

Formohet dhe em€rohet Komisioni p6r shqyrtimin e ankesave tE parashtruar ndaj

njoftimit te publikuar nga Komisioni q€ ka berO shqyrtimin dhe vler€simin e ofertave,

sipas shpalljes publike p€r rregullimin e transportit linjor urban-periferik n€ relacionin

G6rnqare-Prizren-G€rnqare, me nr. reference05-343114843, date 03.02.2026. AnEtarE

te k6tij Komisioni em€rohen:

1.1. Muhamet Bajrami, .......

1.2. Agnesa Thaqi Kurejshi,

.......kryesues i komisionit,

1.3. Laura Suka,

.an€tare,

.anEtare.

2. Komisioni nga pika I e ketij Vendimi do t'i ushtroj6 detyrat dhe pergjegjesite e veta

n€ p€rputhje me shpalljen publike pEr rregullimin e transportit linjor urban-periferik

nE relacionin G€rnqare-Prizren-GErnqare, me nr. reference 05-343114843, date

03.02.2026, si dhe me aktet tjera ligjore dhe nEnligjore ne fuqi.

3. K6shill6 Juridike: Kund6r kEtij Vendimi, pala e pak€naqur ka t€ drejt€ ankese nE

K€shillin e Pavarur Mbik€qyres n€ Sherbimin Civil, brenda afatit prej 30 (tridhjete)

ditesh nga dita e pranimit te ketij vendimi.

4. Obligohet Drejtoria e Sh€rbimeve Publike dhe te emeruarit e k€tij Komisioni pEr

zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn nd fuqi qE nga dita e nenshkrimit te tij
Kryetari i Komun€s

Shaqir

- Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike,

- Te emdruarve,

- Arkiv6s sE Kryetarit.
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